
Mezinárodní komise předsednictva ČMSHb, srpen 2006 
 
 
Nároky na rozpočet 2006 
 
Akce Synt / 

název 
částka Poznámka /  skutečnost 

Poskytnuté příspěvky 
organizačním složkám

581 545 000,- Kč  

MSJ 2005 Pinerolo 581/0004 250 000,- Kč 278 410,- Kč 
U 18 v roce 2006 581/0005 125 000,- Kč Fin.vyhodnocení dosud 

nedodáno 
U 16 v roce 2006 581/0006 110 000,- Kč Fin.vyhodnocení dosud 

nedodáno 
SP žen Martin 581/0009   20 000,- Kč 20 000,- Kč 
Podpora účasti 
EuroCup  

581/0001   30 000,- Kč ( á 10 000,- 
Kč na klub) 

Příspěvek na cestovné nad 
rámec odměny za umístění 

Grantová podpora 
klubům na turnajích v 
zahraničí 

581/0007   20 000,- Kč Zatím nečerpáno 

    
Poskytnuté příspěvky 582 244 500,- Kč  
Členský poplatek 
ISBHF 2006 

582/40 103 000 Kč ( 3 500 EUR) Zaplaceno k 15.1. 2006 

Startovné MS 582/04 25 500 Kč (850 EUR) Platit k 31.8. 2006 
Startovné na MSJ 582/04 19 500 Kč (650 EUR) Zaplaceno k 30.10. 2005 
Startovné SP žen 582/ xx 18 000 (600 EUR) Zaplaceno 15. 3. 2006 
ME U 18 startovné 582/43 Cca 14 000Kč  (450 EUR) Zaplaceno k 31.3. 06 
ME U 16 startovné 582/44 Cca 11 000Kč  (350 EUR) Zaplaceno k 31.3. 06 
Poplatek EuroCup  582/40 33 000,- Kč ( 3 x 350 EUR) Zaplaceno k 30.6. 2006 
Příplatek ISBHF na 
rozvoj 

582/xx 10 500 Kč (350 EUR) Zaplaceno k 31.1. 2006 
 

Výdaje mez. komise  10 000 ,- Kč Telefony, poštovné, 
cestovné aj. 

    
Celkem mezinárodní 
činnost 

 789 500,- Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nároky na rozpočet 2007 – návrh 
 
Akce Synt / 

název 
částka Poznámka 

Poskytnuté příspěvky 
organizačním složkám

581 610 000,- Kč  

MS 2007 Ratingen 581/0004 250 000,- Kč  
U 18 v roce 2007 581/0005 125 000,- Kč  
U 16 v roce 2007 581/0006 125 000,- Kč  
SP žen Ratingen 581/0009   60 000,- Kč  
Podpora účasti 
EuroCup  

581/0001   30 000,- Kč ( á 30 000,- 
Kč na klub) 

Příspěvek na cestovné nad 
rámec odměny za umístění 

Grantová podpora 
klubům na turnajích v 
zahraničí 

581/0007   20 000,- Kč  

    
Poskytnuté příspěvky 582 244 500,- Kč  
Členský poplatek 
ISBHF 2007 

582/40 100 000 Kč ( 3 500 EUR) Zaplatit k 15.1. 2007 

Startovné MS 2007 582/04 25 500 Kč (850 EUR) Zaplatit k 31.8. 2006 
Startovné na MSJ 2008 582/04 19 500 Kč (650 EUR) Zaplatit k 31.8. 2007 
Startovné SP žen 07 582/ xx 18 000 (600 EUR) Zaplatit do 30. 9. 2006 
ME U 18 startovné 07 582/43 Cca 14 000Kč  (450 EUR) Zaplatit k 30.9. 06 
ME U 16 startovné 07 582/44 Cca 11 000Kč  (350 EUR) Zaplatit k 30.9. 06 
Poplatek EuroCup 07 582/40 33 000,- Kč ( 3 x 350 EUR) Zaplatit k 30.6. 2007 
Příplatek ISBHF na 
rozvoj 

582/xx 10 500 Kč (350 EUR) Zaplatit k 31.1. 2007 
 

Výdaje mez. komise  10 000 ,- Kč Telefony, poštovné, 
cestovné aj. 

    
Celkem mezinárodní 
činnost 

 854 500,- Kč  

 
 
Informace z ISBHF 
 
Plzeň zvítězila v kandidatuře na MS 2009 a musí připravit internetovou stránku do 31.12. 2006. 
 
Rakovník se bude ucházet o U16 a U18 v roce 2008. Konkurent je Bratislava. Rozhodnutí v červnu 06 
bylo odloženo na leden 2007. 
 
Vít Čapek od června převzal vedení komise rozhodčích ISBHF. Jeho práce byla oceněna v rámci MSJ 
v Aostě. 
 
Nový sekretariát v čele s Veronikou Törökovou a Vanjou Beninem se osvědčil a bude pokračovat v 
činnosti. Práci řídí Roman Török jako dobrovolný funkcionář. 
 
Poprvé bude vyzkoušen nový systém úhrady startovného na mistrovství mládeže. Startovné se platí 
již v září předchozího roku. Každá země kategorie III a IV bude platit vyšší roční poplatek, který se 
automaticky použije na úhradu startovného, které v případě neúčasti zčásti propadne ve prospěch 
podpory účastníků a zčásti bude použito na rozvojový fond mládeže. 
 
ISBHF se úspěšně prezentovala na kongresu IIHF v Portuglasku v rámci hlavního programu. Na MS 
2006 v Rize proběhla formální prezentaci pro asijské země. Byly potvrzeny i kontakty se Slovinskem, 
Rumunskem a Portugalskem. 
 
Automatická pozvánka na MS 2009 je zajištěna pouze zemím s alespoň jedním mládežnickým 
národním mužstvem s účastí na MS nebo ME. 
 



Mistrovství světa a Evropy: 
 
 
Světový pohár žen, Martin, 26 – 28. 5.  2006  
První turnaj žen v Evropě se sice neobešel bez organizačních problémů, když namísto 3 týmů 
z Kanady přiletěl jen jeden, odřekly USA a několik hodin před akcí i jinak spolehlivé Švýcarsko (bylo 
potrestáno pokutou). Turnaje se zúčastní 4 týmy: Kanada, 2x Slovensko a ČR. Naše hráčky obsadily 
3. místo, důležitější však je, že je hokejbal zaujal a budou se připravovat na MS v Ratingenu. 
Uspořádáme také turnajové MČR. 
 
Mistrovství Evropy U16 a U18, Villach, 8.-11.6. 2006 
Účastníci: AUT, CZE, SUI, SVK. Češi se navrátili na oba trůny, ikdyž s notnou dávkou štěstí. Zaujal 
zejména výkonnostní vzestup Rakouska, které si odvezlo stříbro a bronz. Nepodařilo se získat 
žádnou novou zemi. Organizace turnaje byla výborná. 
 
MSJ 2006 Toríno, 21.- 25. 6. 2006 
Pořadatelé museli na poslední chvíli kvůli právním problémům přesunout turnaj do Aosty. Příprava 
probíhala s těžkostmi v komunikaci a také místní organizace zaostala značně za standardy ISBHF. 
Účastníci: CAN, CZE, GER, SUI, ITA, USA, SVK. MEX se odhlásilo 2 měsíce před turnajem. Turnaj 
skončil senzačním zaslouženým vítězstvím USA nad Slovenskem. Po těsném vyřazení z finále od 
USA získali naši reprezentanti bronz po kontumační výhře na Kanadou po hrubém incidentu. 
Doporučuji ČMSHb, aby požádala ISBHF o disciplinární prošetření a potrestání hráčů Kanady. ISBHF 
by pro turnaje U20 měla přijmnou zvláštní opatření, protože v této věkové kategorii jsou incidenty 
trvale nejvážnější. ČMSHb navrhne na konferenci ISBHF opatření, která by měla snížit riziko selhání 
místních pořadatelů. Do komise STK ISBHF bude nominován Josef Kadaně. 
 
Přátelská utkání reprezentace CZE, SUI a SVK na Kladně 
Červenec 2006. Cílem narychlo svolané reprezentační přípravy byla prověrka hráčů pro MS 2007. 
 
EuroCup 8.-9. 9. probíhá v Sierre. 9 účastníků ze 4 zemí. Německo se nezúčastní. Montreal Red Lite 
přes projevený zájem nepřijede z důvodů organizační nepřipravenosti a nedisciplinovanosti hráčů 
(dozvuky incidentu na MSJ). Účast Srbska a Finska se nepodařilo zabezpečit. ČMSHb neuspělo na 
konferenci ISBHF se změnou způsobu placení startovného, aby se účast klubů zvýšila (povinné 
platby, vazba na účast na MS). Budeme požadavek opakovat na příští konferenci. 
 
Německo doposud neuhradilo 500,- CHFr za neúčast mužstva na EuroCup v Mostě. Dále Bayreuth 
nepřijel do Kladna na EuroCup 2005. ČMSHb bude rovněž vyžadovat 500,- CHFr. 
 
Exhibice 17.-19.11. Lisabon 
Portugalské federace připravuje exhibiční turnaj pro mužstva Kanady, Španělska, Andory v Lisabonu. 
Pořadatelé žádají CZE a SVK o vyslání jednoho mužstva. Hráči poletí na vlastní náklady. 
 
Úkoly ISBHF 2006: 

a) vytvořit krátké video o hokejbalu - hotovo 
b) sestavit balíček pro nové země - hotovo 
c) uspořádat setkání v Asii a ve východní Evropě 
d) připravit prezentaci v Lotyšsku během MS – provedeno 

 
Úkoly ISBHF 2007 

a) podpořit založení nových federací v Evropě a Asii 
b) prezentace sponzorům 
c) revize a zjednodušení řádů 
d) zpřísnění kritérií pro výběr organizátorů akcí ISBHF 

 
 
 
 
 
 
 



 
Informace a úkoly pro rok 2006 
 
Mezinárodní turnaje s naší účastí 
 
2007  
MS 9.-16.6. Ratingen (GER) 
SP žen 13.- 16.6. Ratingen (GER) 
ME U16, U18    28.6 – 1.7. Huttwil (SUI) 
 
2008 
MSJ 2008 St. Johns, (CAN) 
 
2009 
MS Plzeň (CZE) 
 
Úkoly 
obnovit Hnilička memorial Cup Č. Budějovicích. Turnaj je určen pro veterány, ale kvůli špatné 
komunikaci s pořadatelem není dostatečná propagace.  
 
Musí pokračovat rozvíjení bilaterálních vztahů s SHbÚ (prodloužení smlouvy). Je třeba více 
podporovat vzájemnou účast na turnajích (např. z prostředků okresních dotací apod.).  
 
Pokračovat ve spolupráci s ledním hokejem, sekretář  Dr. Urban je velice vstřícný.  
 
Na základě velice pozitivního ohlasu v ženském hokeji doporučuji utvořit ženskou sekci a připravit 
MČR a repre na MS v Ratingenu. 
 
Musíme obnovit tradici silného klubového turnaje s mezinárodní účastí v ČR. Oslovit formou soutěže a 
grantů pořadatele tradičních turnajů. 
 
Nominace rozhodčích v roce 2006 
Nominovat 2+1 rozhodčí na SPŽ a MSJ 2006 a 2+1 na ME U16 a U18 a další nové rozhodčí na 
školení ISBHF v srpnu. Pokračovat v jazykovém školení mezinárodních rozhodčích. Zatím komise 
rozhodčích nevytipovala žádné jazykově vybavené rozhodčí s perspektivou zapojení do ISBHF.  
Nově nominovaní rozhodčí v roce 2006 se velice osvědčili. 
 
SPŽ Martin   2 + 1   
MSJ Pinerolo    1 + 1       
ME U16 a U18 Villach  2 + 1    
EuroCup 2006   2 + 1     
 
Nominace rozhodčích v roce 2007 
MS a SPŽ Ratingen  3 + 1   
ME U16 a U18 Hutwil  2 + 1    
EuroCup 2007   2 + 1     
 
Úkoly: 

1. prodloužit smlouvu s SHbU 
2. Uzavřít smlouvy s AUT a SUI 
3. Nominovat rozhodčí na akce ISBHF a udržet pozici v KR ISBHF 
4. Vytipovat dalšího funkcionáře do mezinárodní komise rozhodčích 
5. Provést další jazykové školení rozhodčích  
6. Připravit kandidaturu na ME U16 U18 2008 Rakovník 
7. Domluvit jednání s předsedou ČSLH Kulhánkem 
8. Vybudovat mužstvo žen na SP v Ratingenu 


	Mezinárodní komise předsednictva ČMSHb, srpen 2006
	Nároky na rozpočet 2006
	Synt / název
	částka
	Poskytnuté příspěvky
	Nároky na rozpočet 2007 – návrh
	Synt / název
	částka
	Poskytnuté příspěvky

	Mezinárodní turnaje s naší účastí
	Úkoly


